お　知　ら　せ

各　位

第10回奥多摩トレイルラン（青梅～氷川）大会（5/16土）について

拝啓、

季夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。早速で、そして大変残念ですが、
「新型コロナウイルスの感染症拡大に拠る、政府（東京都神奈川県）の外出及び集合行動自粛要請に伴い5月16日（土）予定の第10回大会は「中止」とさせて頂きます。
ご出場を予定されておられた皆様にはご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。」
　新型コロナウイルスの感染防止策が、功を奏し、５月には開催可能になるものと見ておりました。しかし４月になり地元の青梅市から陽性感染者が出た報告と共に発症率上昇と長期戦化で欧米諸国に倣う爆発的感染の危険な状態にあるとのことです。
今大会では新たな試みとして、ゴールイン後、ゴール地点の氷川小下の温泉もえぎの湯の後、氷川キャンプ場でバーベキューパーティー（14:00～20:00）を開催して応援の友人知人家族等と共に楽しむ企画をしておりましたが次回に委ねたいと思います。
今大会（中止）申込決済済みの方は当団体の開催する下記記載のどの大会でも振替可能です。当HP（http://www.npo-outdor.com/）から参加希望大会をお申込み時、メッセージ欄に「第10回奥多摩大会から振替希望」とご記入ください。
１）当団体の次回大会は、９月第三土曜日の１９日、第５回青鳩トレイル大磯～大山大会、
大磯海岸（海抜0m）から大山山頂（1252m）まで駆け上がる比類稀なコースです。

Aコース（30km）参加料6000円、Bコース（12km）参加料4000円（健速神社）、

２）その次の大会は、１２月第一土曜日の５日、第８回ふれあいの道（北高尾～檜原村）、大会、Aコース（37km）参加料6000円、Bコース（26km）参加料4000円、

３）その次の大会は、２０２１年２月第三土曜日の２０日、第11回三浦半島縦断トレイル大会、Aコース（44km）参加料8000円、

４）その次の大会は、２０２１年５月第三土曜日の１５日第11回奥多摩トレイルラン（青梅～氷川）大会、Aコース（38km）参加料6000円、Bコース（10km）参加料4000円、
　当委員会では家族で楽しめる新しい行事企画を考えております。開催して欲しい大会や行事アイデアがありましたら連絡（info@ npo-outdor.com）下さい。
尚、中止に伴い返金をご希望の方は銀行口座振込先を明記の上ご連絡ください。
先ずは中止のお知せまで、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具、

　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年０４月０６日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主宰者：NPO法人野外活動推進事業団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チャレンジャーズ・レース実行委員会